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Denne produktinformasjonen er en forenkling av vilkår. Se forsikringsavtalen - forsikringsbevis og vilkår - for fullstendig oversikt over
hva som dekkes og hvilke begrensinger som gjelder. Fullstendige vilkår ligger på klp.no.

Hva forsikringen omfatter
Ved dødsfall, vil din ektefelle, eventuelle arvinger eller personer du har begunstiget, få en engangserstatning. Erstatningen er den
summen som står forsikringsbeviset.

Hva dekker forsikringen?

Dødsfall som følge av sykdom eller ulykke

Tilleggsvalg - andre dekninger som kan velges:
Alvorlige sykdom
Varig uførhet - engangserstatning
Uførepensjon

Hva dekker forsikringen ikke?

Selvmord innen ett år fra kjøpet

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.

Hvilke forpliktelser har jeg?
• I forsikringsbeviset står det informasjon om forsikringen. Hvis det ikke er korrekt, eller det skjer endringer som har

betydning for forsikringsforholdet, må du gi beskjed til KLP så snart som mulig
• Du skal fylle ut helseerklæring og gi korrekt informasjon om din helse, og de opplysninger KLP ber om
• Ved sykdom, skade eller ulykke, skal du så raskt som mulig melde fra til KLP

Er det spesielle begrensninger?

Grov uaktsomhet/forsett
Du skal levere helseerklæring, og opplysninger
som gis i helseerklæringen kan føre til at KLP
i noen tilfeller gir avslag på forsikringen
Du må være bosatt i Norge, og være medlem
av norsk folketrygd

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder normalt i ett år fra den dagen det er avtalt at den skal gjelde fra. Deretter blir forsikringen
automatisk fornyet for ett år av gangen

Forsikringen gjelder til du er 80 år.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Dersom forsikringen ikke skal fornyes automatisk, må du gi KLP beskjed innen avtaleperioden utløper.
Du kan si opp forsikringen i avtaleperioden dersom behovet for forsikring er borte, eller forsikringen skal flyttes til annet
selskap. Ved flytting er oppsigelsesfristen 1 måned.

Dødsfall (Livsforsikring)
Dokument med informasjon om forsikringsproduktet

Selskap: KLP Skadeforsikring

Når og hvordan skal jeg betale?
Du velger selv hvilken betalingsform du ønsker (AvtaleGiro, eFaktura, giro). Betalingsvarsel med betalingsfrist for
forsikringen blir sendt sammen med forsikringsavtalen.
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